

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0422867151
---	-----------------------	----------------

2	19/12/2018 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	17:55:29 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	სს გუდვილი	206343991
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	პროფესიული კოლეჯი "იკაროსი"	211351071
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. თბილისი, , ფარნავაზ მეფის გამზირი1
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	მარშალ გელოვანის გამზ. №4
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	სხვა
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	დიდი2 მეტრიანი ნაძვის ხე	7080605000097	ცალი	1.0000	279.0000	279.0000
2	ნაძვის ხის სათამაშო ბურთი 8სმ 025655	8718533588965	ცალი	15.0000	0.9900	14.8500
3	ნაძვის ხის სათამაშო ბურთი 8სმ- 083354	8718532382410	ცალი	9.0000	1.4900	13.4100
4	ნაძვის ხის სათამაშო ბურთი 8სმ CAN104530	8711295655388	ცალი	12.0000	0.9900	11.8800
5	ნაძვის ხის სათამაშო ბურთი 8სმ 025629	8718533588705	ცალი	3.0000	0.9900	2.9700
6	გარე-განათება 120 თეთრი ნათებით	8719202258950	ცალი	1.0000	39.0000	39.0000
7	გარე-განათება320 -ფერადინათებით	8719202259773	ცალი	1.0000	89.9000	89.9000

13	632.49 - ექვსას ოცდათორმეტი ლარი და ორმოცდაცხრა თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	ნია მეგრელიშვილი
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	რუსუდან ჩართოლანი
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	19/12/2018	დრო (საათი, წუთი)	17:56:56
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 24/12/2018, 22:44:14

0422867151 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
8	განათება 40 ნათურით	8719202585896	ცალი	1.0000	14.9000	14.9000
9	სადღესასწაულო განათება(240 WW) AX8221040	8718158638038	ცალი	1.0000	44.8900	44.8900
10	საახალწლო დეკორატიული ნათურები 4m-40L 483123	8717427548429	ცალი	1.0000	49.0000	49.0000
11	მუსიკალური სანტა-2006197340583	1236197340583	ცალი	1.0000	11.9900	11.9900
12	საკიდი დეკორატიული სანტა 55 სმ	8719152658855	ცალი	1.0000	19.0000	19.0000
13	საახალწლო განათება GLD-8523T230V 320LED Icicle curtain light, cold white with controller, clear cabl	9305606385157	ცალი	1.0000	33.0000	33.0000
14	ნაჭრის დასაკიდი სამცალიანი კაცუნები	7080605034351	ცალი	1.0000	5.6000	5.6000
15	მუყაოს ჩამოსაკიდი დაფა თოვლის ბაბუ /ირემი/ თოვლის კაცი	7080605008109	ცალი	1.0000	2.9000	2.9000
16	პოლიეთილენი პარკი (ლოგოთი) დიდი	9851	ცალი	2.0000	0.1000	0.2000

13 632.49 - ექვსას ოცდათორმეტი ლარი და ორმოცდაცხრა თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 ნია მეგრელიშვილი
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 რუსუდან ჩართოლანი
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16
ხელმოწერა

17
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 19/12/2018 დრო (საათი, წუთი) 17:56:56

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვდვის თარიღი 24/12/2018, 22:44:14